sanguine imponet + sacerdos : super cornua altaris thymiamatum + compositionis : quod est coram Domino, quod est in tabernaculo testimonii. Et omnem sanguinem effundet ad basim altaris holocaustorum, quod est apud ostium tabernaculi testimonii. 19. Et omnem adipem auferet ejus ab eo, et offeret super altare. 20. Et faciet vitulum. . . . . et depropiabit pro eis sacerdos et dimittetur eis + peccatum : 21. Et efferent vitulum + totum : extra castra. Et comburent vitulum, quemadmodum combusserunt vitulum priorem : peccati Synagogæ est.

22. Si autem princeps peccaverit, et fecerit unum de omnibus mandatis Domini Dei sui, quod non fiet, non sponte, et deliquerit, 23. Et innotuerit ei peccatum, quod peccavit in eo, et offeret munus suum hircum. . . . .

24... hirci, et jugulabunt eum in loco, ubi jugulant holocaustomata coram Domino : peccati est. 25. Et imponet sacerdos de sanguine, qui peccati est, digito suo, et + dabit : super cornua altaris holocaustomatum : et omnem sanguinem ejus effundet ad basim altaris holocaustomatum : 26. Et omnem adipem ejus offeret super altare, sicut adipem sacrificii salutaris. Et depropiabit pro. . . . .

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

2. Ἐν ἀγνοίᾳ.	2. Ἀκουσίως.	2.
3.	3. Τοῦ τὸν λαὸν ἁμαρτεῖν. Περὶ τῆς ἁμαρτίας. "Ἄλλος, εἰς τὴν ἁμαρτίαν.	3.
4.	4. Προσάξει. "Ἄλλος, προσοίσει.	4.
6.	6. Κατὰ τὸ καταπέτασμα. "Ἄλλος, σὺν τῷ προσώπῳ τοῦ καταπέτασματος.	6.
7.	7. Τῆς συνθέσεως. "Ἄλλος, τῶν ἀρωμάτων. Τῶν ὀλοκαυτωμάτων. "Ἄλλος, τῆς ὀλοκαυτώσεως. "Ἄλλος, τῆς καρπώσεως. Παρὰ τὴν βᾶσιν. "Ἄλλος, ἐπὶ τὸν θεμέλιον.	7.

SYMMACHIUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO

2. In ignorantia.	2. Non sponte.	2.
3.	3. Ut populus peccaret. Pro peccato. <i>Alius</i> , in peccatum.	3.
4.	4. Adducet. <i>Alius</i> , adferet.	4.
6.	6. Ad velum. <i>Alius</i> , cum facie veli.	6.
7.	7. Compositionis. <i>Alius</i> , aromatum. Holocaustorum. <i>Al.</i> , oblationis holocausti. <i>Alius</i> , oblationis. Ad basim. <i>Alius</i> , ad fundamentum.	7.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικαὶς γράμμασι	AKYAAΣ.
8 החצאת	8.	8.
ירימ		
על הקרב		
על הקרב		
9 הגסלים	9.	9.
10 השלמים	10.	10.
11 תעל-כרעתי	11.	11.
13 ונעלם דבר	13.	13.
14 הקדל	14.	14.
לחצאת		
הביא		
17 את פני	17.	17.
18	18.	18.
אליסד		
העלה		
20 לפי	20.	20.
החצאת		
21 הקדל	21.	21.
22 בשגה	22.	22. Ἐν ἀγνοίᾳ.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA</b>
8. Peccati. Lerabit. Intestinum. Super intestinum.	8. Pro peccato. Auferet. Vitalia. Quæ intrinsicus sunt.	8.
9. Ilia.	9. Ilia.	9.
10. Pacificorum	10. Pacificorum.	10.
11. Et cum cruribus ejus.	11. Pedibus.	11.
13. Et absconditum fuerit verbum.	13. Et per imperitiam.	13.
14. Congregatio. Ad peccatum.	14. Vacat. Pro peccato suo.	14.
Et adducent.	Adducet.	
17. Ad facies.	17. Contra.	17.
18.	18.	18.
Ad fundamentum. Ascensionis.	Juxta basim. Holocaustorum.	
20. Juuenco. Peccati.	20. De hoc vitulo. Vacat.	20.
21. Congregationis.	21. Multitudinis.	21.
22. In ignorantia.	22. Per ignorantiam.	22. In ignorantia.